2022 年 5月 16 日

各 位

株 式 会 社  西  京  銀  行

  取 締 役 頭 取  松  岡  健

認定特定非営利活動法人 ACT SAIKYO

理 事 長  金 丸  眞 明

ACT SAIKYO「第 54 回中国実業団バドミントン選手権大会」4 連覇のお知らせ

 S/J リーグ所属の女子実業団バドミントンチーム ACT SAIKYO は、5 月 14 日（土）、15

日（日）に光市で開催された、「第 54 回中国実業団バドミントン選手権大会」に出場し、

女子団体戦で優勝、見事 4 連覇を果たしましたので、お知らせします。

 高卒ルーキー4 名が加入した新チームの初陣となる公式戦、S/J リーグに所属する 4 チー

ムが激突するハイレベルな戦いとなりましたが、決勝戦となる広島ガス戦の第 1 試合のダ

ブルスでは、キャプテン柏原／ルーキー大澤ペアがフルセットの末競り勝ち、第 2 試合の

重田／水津ペアは実力を発揮してストレート勝ち、第 3 試合のシングルス戦でも齋藤栞選

手が貫録のストレート勝ちを収め、見事優勝、目標の大会 4 連覇を達成しました。

これからも ACT SAIKYO は、バドミントンを通じた地域貢献活動にさらに注力するとと

もに、地域の皆さまに愛されるチームを目指してまいります。

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 総合企画部（担当：梯）

TEL：070-2355-2965

 ◆「中国実業団バドミントン選手権大会」の結果

準 決 勝 ACT SAIKYO 3‐1 Cheerful 鳥取

決 勝 ACT SAIKYO 3‐0 広島ガス

◆新チームの初陣を見事 4連覇で飾った ACT SAIKYO